
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/602/2023 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIV/352/2021 Rady Miasta Siedlce z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących  w skład mieszkaniowego zasobu Gminy - Miasta Siedlce 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172 z późn. zm.)  
w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W „Zasadach wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy - Miasta 
Siedlce” stanowiących załącznik do Uchwały nr XXXIV/352/2021 Rady Miasta Siedlce z dnia 25 marca 
2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy – Miasta 
Siedlce (Dz.Urz.Woj.Mazow. z 2021 r. poz. 10613) wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się §16, 

2) § 20 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: ,,powołanie Komisji, pełniącej funkcję organu opiniodawczo - 
doradczego, składającej się z: 

a) trzech radnych Rady Miasta Siedlce; 

b) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie lub osoby przez niego wyznaczonej; 

c) Komendanta Straży Miejskiej lub osoby przez niego wyznaczonej; 

d) Naczelnika Wydziału Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych lub osoby przez niego wyznaczonej; 

e) Zastępcy Prezydenta Miasta Siedlce lub osoby przez niego wyznaczonej." 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Henryk Niedziółka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lutego 2023 r.

Poz. 1237


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-02T12:43:09+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




